EXTRATO DO CPS 067/2024 – VICTOR ANDRADE MODO AVIÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 067/2024, firmado com a Empresa VICTOR ANDRADE MODO AVIÃO LTDA
(Processo SEI nº 202400058001455).

OBJETO: Contratação de e empresa para a prestação dos Serviços de Mestre de Cerimônias
para o evento Natal do Bem - 1ª e 2ª Etapas (Edição 2024), a ser realizado no Centro Cultural
Oscar Niemeyer (CCON) e no Ginásio Goiânia Arena, ambos em Goiânia – GO, conforme as
denominações, características detalhadas, quantidades, condições, e especificações constantes
do Termo de Referência nº 093/2024 V.IIII-CPAS-GPCOM/ CGEV (65093763).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ R$ 29.970,00 (vinte e nove mil, novecentos e setenta
reais), conforme proposta da contratada (65760701).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº
1099/2024/OVG/DIAF (64235896).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG.

Victor Hugo Andrade Garcia– Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67331591&id_procedimento_atual=59726426&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=72b0a21d97452eee23cfed17dd7a15ed184777a46c0a33dbe36f9f2a338005829762871ebe437f018f98304f1a1939abf96bc3cba4784515eccc6619e7ea43b53b6c7cd584f5ac41bc60a9c48b3660e9b39053fd5e86a6c13fbe6f538ec88982
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68070360&id_procedimento_atual=59726426&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8e46f19bfe5d31144a6adb6d743bee37a273077b2a27a2e19574c1c07cb0bb699762871ebe437f018f98304f1a1939abf96bc3cba4784515eccc6619e7ea43b53b6c7cd584f5ac41bc60a9c48b3660e9b39053fd5e86a6c13fbe6f538ec88982
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66383555&id_procedimento_atual=59726426&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=cee6f7846ebcdf45a2a33ce03b1de2306e8f6553b50875fc95f5cb28629028579762871ebe437f018f98304f1a1939abf96bc3cba4784515eccc6619e7ea43b53b6c7cd584f5ac41bc60a9c48b3660e9b39053fd5e86a6c13fbe6f538ec88982